
Determina n. 2021/78/0326 

 Comune di Padova 
 
Settore Gabinetto del Sindaco 
 
Determinazione n. 2021/78/0326 del 11/11/2021 
 
Oggetto: RICERCA SPONSOR. APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER 

L’ACQUISIZIONE DI SPONSORIZZAZIONI PER LA REALIZZAZIONE E 
DISTRIBUZIONE OPUSCOLO ISTITUZIONALE DI MANDATO DELLA 
GIUNTA COMUNALE. RIAPERTURA TERMINI. 

 
IL CAPO SETTORE 

Gabinetto del Sindaco 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 2021/78/0270 del 30/09/2021 avente ad oggetto 

l’approvazione dell’avviso pubblico per l’acquisizione di sponsorizzazioni per la realizzazione e 

distribuzione di un opuscolo istituzionale di mandato della Giunta Comunale; 

CONSIDERATO che il suddetto avviso è stato pubblicato sulla pagina istituzionale 

www.padovanet.it dal 01 ottobre 2021 al 30 ottobre 2021; 

DATO ATTO che alla scadenza del termine di presentazione delle offerte economiche (30 

ottobre 2021) risulta pervenuta una sola domanda; 

CONSIDERATO che alcuni operatori si sono trovati nella difficoltà di far pervenire le offerte 

economiche, richiedendo maggiore tempo per poter presentare l’istanza riferita; 

CONSIDERATO, altresì, che alla luce dell’unica offerta economica pervenuta, il Settore 

Gabinetto del Sindaco intende acquisire maggiori entrate da sponsorizzazione per finanziare in 

toto la realizzazione dell’opuscolo istituzionale della Giunta Comunale, contenente la sintesi 

delle principali attività svolte dall’Amministrazione 

RITENUTO quindi di riaprire i termini per la presentazione delle offerte economiche di ulteriori 

15 giorni, a partire dal 15 novembre 2021 e fino alle ore 12:00 del 30 novembre 2021; 

VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

RICHIAMATE: 

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 18/12/2020, immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il D.U.P comprensivo della nota di 

aggiornamento - sezione strategica 2021/2022 - sezione operativa 2021/2023; 

• la deliberazione del Consiglio Comunale n. 87 del 18/12/2020, immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione esercizi 2021/2023; 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 689 del 29/12/2020, immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il P.E.G. 2021/2023; 

D E TERMINA 



Determina n. 2021/78/0326 

1. di riaprire, per le motivazioni espresse in premessa, i termini per la presentazione delle 

offerte economiche relativamente all’Avviso Pubblico per l’acquisizione di 

sponsorizzazioni per la realizzazione e distribuzione di un opuscolo istituzionale della 

Giunta Comunale di ulteriori 15 giorni, a partire dal 15 novembre 2021 e fino alle ore 

12:00 del 30 novembre 2021; 

2. di mantenere invariate le altre disposizioni stabilite dall’Avviso pubblico e approvate 

dalla relativa determinazione n. 2021/78/0270 del 30/09/2021 indicata nella premessa; 

3. di dare atto che il presente provvedimento non presenta aspetti contabili. 

 

 
 

 
 
11/11/2021   
 Il Capo Settore 

Fiorita Luciano 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
 

 


